106-3484 STAGING MBI000330358 90.00 40 40 61.12 2444.80 6.00 146.69 6.00 146.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2738.18

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 300 300 20.38 6114.00 6.00 366.84 6.00 366.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6847.68

Total: 340 340 8558.80 513.53 513.53 0.00 0.00 0.00 9585.86

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Five Hundred and Eighty Five and Eighty Six paisa Only